
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Λιακοπούλου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο       : 2710-230116 
Fax                    : 2710-230118 

           E-mail              : mail@pdepelop.gr  
           Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 

        ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις και παραμονή εκπαιδευτικών στη διάθεση   

                    του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λακωνίας» 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29, του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000), σε συνδυασμό με την 
παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  
και των εκπαιδευτικών κλπ…". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 /τ. Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 252 του Ν.4610/2019 αναφορικά με τις  υπηρεσιακές μεταβολές  των εκπ/κών 
που διορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 73 του Ν.4589/2019 (Α΄13). 

4. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996 , Π.Δ. 100/1997 και Π.Δ. 269/2000. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

7. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις υπ’ αριθ. 48499/Ε2/24-04-2020, 48482/Ε2/24-04-2020, 48475/Ε2/24-04-2020, 48486/Ε2/24-04-2020 
και 38350/Ε2/17-03-2020 Υ.Α. που αφορούν Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
έτους 2020. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 06-07-2020 
Αρ. Πρωτ.: 4775 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ω0ΥΩ46ΜΤΛΗ-ΒΦΓ



9. Το υπ΄ αριθ. 45590/Δ2/11-04-2008 έγγραφο του ΥΠ.Ε.Π.Θ. σύμφωνα με το οποίο η ρύθμιση τυχόν 
υπεραριθμίας στον κλάδο ΠΕ04 θα γίνει ενιαία, ενώ οι βελτιώσεις και τοποθετήσεις θα γίνουν κατά 
ειδικότητα του κλάδου αυτού.  

10. Το υπ΄ αριθ. Φ.10.1/4081/02-07-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 
με θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις και παραμονής 
εκπαιδευτικών στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας», που βασίστηκε στην  υπ΄ αριθ. 13/02-07-2020 πράξη 
του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λακωνίας.  

  
 

                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

  Α. Την τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών, προς το συμφέρον της υπηρεσίας, 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο και με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99, ως 
ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΙΣΤ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΛΑΖΑΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 39,06 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 30,3 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ 16,14 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

4 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 103,76 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
 
Β.  Την οριστική τοποθέτηση σε ΕΕΕΕΚ των παρακάτω εκπαιδευτικών που μετατέθηκαν στη Δ.Δ.Ε. Λακωνίας για 
την Ε.Α.Ε., ως ακολούθως: 
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΙΣΤ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 82,02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

2 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 87,77 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
 
Γ. Τη μετάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενή οργανική θέση (βελτίωση θέσης) με αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99, ως 
ακολούθως: 
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΛΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 ΔΡΕΠΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 124,26 ΓΥΜΝ. ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ Α΄Λ.Τ. 
2 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 123,17 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

 

Δ. Να τεθούν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ν. Λακωνίας οι παρακάτω εκπαιδευτικοί γιατί δεν υπήρχε κενή οργανική 
θέση στον κλάδο τους ή κενή οργανική θέση στις σχολικές μονάδες προτίμησής τους λόγω κάλυψης αυτών από 
εκπαιδευτικούς με περισσότερα μόρια:   
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 2019-2020 

1 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
2 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΥΩ46ΜΤΛΗ-ΒΦΓ



3 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
4 ΓΙΑΝΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
5 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
6 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
7 ΚΑΚΑΡΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
8 ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
9 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

10 ΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
11 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 
12 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
13 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 
14 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
15 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
16 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
17 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 
18 ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 
19 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
20 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
21 ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
22 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ33 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 
23 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 
24 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
25 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
26 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 
27 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
28 ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
29 ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
30 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
31 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
32 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
33 ΤΣΑΤΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
34 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ  Α΄ Λ.Τ. 
35 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
36 ΤΣΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ  Α΄ Λ.Τ. 
37 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
38 ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Λακωνίας 

2. Αναφερόμενοι/ες  εκπαιδευτικοί (δια της οικείας Δ/νσης) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΥΩ46ΜΤΛΗ-ΒΦΓ


		2020-07-07T08:30:44+0300
	Athens




